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INTERNAS ASIGNADAS
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GABINETES ASIGNADOS

NUMERO DE EMPOTRADO DE 

GABINETES + REGLAJES 

ASIGNADOS

NUMERO DE ACOMETIDAS 

ASIGNADAS

NUMERO DE REGLAJES 

ASIGNADOS

DD/MM/AAAA 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 [Instalaciones] [Instalaciones] [Instalaciones] [Empotrados] [Instalaciones] [Acometidas] [Reglajes]

0 0 36 0 0 44 0 0 0 446 0 0 625 0

1 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0117/2019 02/07/2019 CONSTRUDIAZ 1 18

2 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0118/2019 02/07/2019 MULTISERVICIOS ALCOBA 1 4

3 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0119/2019 02/07/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA XARE E HIJOS 1 6

4 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0120/2019 02/07/2019 CONSTRUCTORA E INGENIERIA MAYPECF 1 11

5 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0121/2019 03/07/2019 CONSTRUCCIONES PADILLA 1 10

6 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0122/2019 03/07/2019 ENSERIGAS 1 22

7 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0123/2019 04/07/2019 CASINTER 1 12

8 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0124/2019 04/07/2019 INGENIERIA SACI GAS 1 4

9 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0125/2019 05/07/2019 CONSTRUCTORA BERSSA 1 8

10 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0126/2019 08/07/2019 TORIGAS 1 4

11 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0127/2019 09/07/2019 EMPRESA CONSTRUCCIONES SLOGAS 1 9

12 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0128/2019 09/07/2019 EMPRESA SUPER CONSTRUCCIONES 1 19

13 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0129/2019 10/07/2019 IPERGAS 1 44

14 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0130/2019 10/07/2019 INPRO - GAS 1 7

15 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0131/2019 10/07/2019 EMPRESA YESITE 1 20

16 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0132/2019 10/07/2019 BACIGAS 1 10

17 CHUQUISACA VILLA_ABECIA VILLA ABECIA AS-DRCH-0133/2019 11/07/2019 EMPRESA SUPER CONSTRUCCIONES 1 7

18 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0134/2019 12/07/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERA 

DAPETROL
1 4

19 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0135/2019 16/07/2019 PETROLMAT 1 18

20 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0136/2019 17/07/2019 ALINGAS 1 29

21 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0137/2019 18/07/2019
EMPRESA DE SERVICIOS DE INSTALACION DE 

GAS Y CONSULTORIA MAURICIO
1 12

22 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0138/2019 18/07/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INSTALADORA DE 

GAS NATURAL EL BUENO
1 4

23 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0139/2019 18/07/2019 INPRO - GAS 1 8

24 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0140/2019 22/07/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INSTALADORA 

MARTINEZ ESPINOZA
1 15

25 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0141/2019 24/07/2019 GASECO 1 3

26 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0142/2019 24/07/2019 H.G.C. CONSTRUCTORA & CONSULTORA 1 12

27 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0143/2019 24/07/2019 MIL SERVICES MARIO LORA VEIZAGA 1 7

28 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0144/2019 26/07/2019 CONSTRUCTORA GOMEZ PEREZ 1 5

29 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0145/2019 26/07/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA MAPESO 1 10

30 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0146/2019 26/07/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA COSME PACO 1 9

31 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0147/2019 26/07/2019
EMPRESA DE SERVICIOS DE INSTALACION DE 

GAS Y CONSULTORIA MAURICIO
1 4

32 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0148/2019 30/07/2019 CONSTRUCTORA BERSSA 1 14

33 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0149/2019 30/07/2019
END GAS ENSAYOS NO DESTRUCTIVOS Y 

CONEXIONES DE GAS INDUSTRIAL
1 19

34 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0150/2019 30/07/2019 CASINTER 1 5

35 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0151/2019 31/07/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INSTALADORA  

T.V.T.
1 12

36 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AS-DRCH-0152/2019 31/07/2019 EMPRESA SUPER CONSTRUCCIONES 1 41

37 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0148/2019 02/07/2019 CONSTRUDIAZ 1 11

38 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0149/2019 02/07/2019 MULTISERVICIOS ALCOBA 1 4

39 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0150/2019 02/07/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA XARE E HIJOS 1 3

40 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0151/2019 02/07/2019 CONSTRUCTORA E INGENIERIA MAYPECF 1 8

41 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0152/2019 03/07/2019 CONSTRUCTORA MORDOR 1 1

42 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0153/2019 03/07/2019 CONSTRUCCIONES PADILLA 1 12

43 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0154/2019 03/07/2019 ENSERIGAS 1 18

44 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0155/2019 04/07/2019 CASINTER 1 10

45 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0156/2019 04/07/2019 INGENIERIA SACI GAS 1 4

46 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0157/2019 05/07/2019 CONSTRUCTORA BERSSA 1 8

47 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0158/2019 08/07/2019 TORIGAS 1 6

48 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0159/2019 09/07/2019 EMPRESA CONSTRUCCIONES SLOGAS 1 5

49 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0160/2019 09/07/2019 EMPRESA SUPER CONSTRUCCIONES 1 18

50 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0161/2019 10/07/2019 IPERGAS 1 32

51 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0162/2019 10/07/2019 INPRO - GAS 1 6

52 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0163/2019 10/07/2019 EMPRESA YESITE 1 8

53 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0164/2019 10/07/2019 BACIGAS 1 3

54 CHUQUISACA VILLA_ABECIA VILLA ABECIA AAC-DRCH-0165/2019 11/07/2019 EMPRESA SUPER CONSTRUCCIONES 1 7

55 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0166/2019 12/07/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERA 

DAPETROL
1 1

56 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0167/2019 16/07/2019 PETROLMAT 1 17

57 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0168/2019 18/07/2019 ALINGAS 1 21

58 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0169/2019 18/07/2019
EMPRESA DE SERVICIOS DE INSTALACION DE 

GAS Y CONSULTORIA MAURICIO
1 5

59 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0170/2019 18/07/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INSTALADORA DE 

GAS NATURAL EL BUENO
1 4

60 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0171/2019 18/07/2019 INPRO - GAS 1 7

61 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0172/2019 22/07/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INSTALADORA 

MARTINEZ ESPINOZA
1 17

62 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0173/2019 24/07/2019 GASECO 1 2

63 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0174/2019 24/07/2019 H.G.C. CONSTRUCTORA & CONSULTORA 1 8

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES SUBVENCIONADAS DOMESTICAS

DIRECCION DE REDES DE GAS 

REPORTE DE ACTIVIDAD MENSUAL AREA INSTALACIONES INTERNAS

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES SUBVENCIONADAS DOMESTICAS

NUMERO DE TRABAJOS ASIGNADOS

CODIGO DE ASIGNACION

FECHA DE LA ASIGNACION

EMPRESA INSTALADORA ASIGNADA

DISTRITO REDES DE GAS: 4 CHUQUISACA

PERIODO DE REGISTRO: Del 01 de julio al 31 de julio

TOTAL

TIPO DE ASIGNACION

N° DEPARTAMENTO MUNICIPIO POBLACION



64 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0175/2019 24/07/2019 MIL SERVICES MARIO LORA VEIZAGA 1 2

65 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0176/2019 24/07/2019 CONSTRUCTORA GOMEZ PEREZ 1 2

66 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0177/2019 26/07/2019 CONSTRUCTORA GOMEZ PEREZ 1 2

67 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0178/2019 26/07/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA MAPESO 1 5

68 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0179/2019 26/07/2019 EMPRESA CONSTRUCTORA COSME PACO 1 11

69 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0180/2019 26/07/2019
EMPRESA DE SERVICIOS DE INSTALACION DE 

GAS Y CONSULTORIA MAURICIO
1 2

70 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0181/2019 26/07/2019
CONSTRUCTORA MULTIDISCIPLINARIA 

FRANCES
1 6

71 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0182/2019 29/07/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA Y GAS COMERCIAL 

I.D.N.
1 7

72 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0183/2019 30/07/2019 CONSTRUCTORA BERSSA 1 6

73 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0184/2019 30/07/2019
END GAS ENSAYOS NO DESTRUCTIVOS Y 

CONEXIONES DE GAS INDUSTRIAL
1 22

74 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0185/2019 30/07/2019 CASINTER 1 5

75 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0186/2019 31/07/2019 MACSAS CONSTRUCCIONES 1 11

76 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0187/2019 31/07/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INSTALADORA  

T.V.T.
1 12

77 CHUQUISACA TARABUCO CORORO AAC-DRCH-0188/2019 31/07/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

DAPEC
1 147

78 CHUQUISACA TARABUCO CAYAMBUCO AAC-DRCH-0189/2019 31/07/2019
EMPRESA CONSTRUCTORA E INGENIERIA 

DAPEC
1 109

79 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0190/2019 31/07/2019 EMPRESA SUPER CONSTRUCCIONES 1 27

80 CHUQUISACA SUCRE SUCRE AAC-DRCH-0191/2019 31/07/2019 CONSTRUCTORA GOMEZ PEREZ 1 3


